Sup

rat sibi magna qui potes est. **M**a-
gnus dñs q magna virtus ei? vir-
tus altissimi que obumbravit sibi.
et sapientie eius non est numerus.
Quia veritas est illa que magna
est. et pualet testimonio omnium p-
estram prolato. **D**iscipul? Je-
nit in manus pteinus questio qua-
ratione dicatur magnificari deus
cu? penitus nec augeri valeat nec
minut. **M**agis **H**esitas no intel-
liges scripturas quemadmodum do-
minus a creatura magnificat no
in augmentu sui in se. sed quia ma-
gnus esse pdicatur. canitur et lau-
datur. aut certe quia magnificam
facit aiam. cui mag facit q potes
est. **N**ā quos iustificauit hos? ma-
gnificauit. **N**unqdo paru tibi vide-
tur magnificata. beate marie vir-
ginis anima. que opationi supra
modum magnifice fuit ausa pberere
consensu. **F**iat inquit mihi. **H**oc ver-
bu? tuu id est siam mater filij cui?
est pater deus. **Q**uid excelsius qd
sublinius et magnificetius pote-
rit cogitari? **Q**uo? vidit. cum p-
phetice subiuxit. **E**cce inqt ex hoc
beatam me dicent omnes generatio-
nes. **D**iscipulus **Q**uomo stant
et in ynu conueniunt. tanta humili-
tas cu? tanta magnificentia. tanta
deuotio cu? tanta gloria? **S**ed ha-
bebit hec questio locu suu. cu? de
beatitudine virginis erit sermo.
Wellem nuc colligeres alijs ma-
gnificationes domini. quas mes
marie cõtemplabatur sapienter in

Magnificat

canticu sui principio. quatenus or-
do nobis suppetat ad loquendum
magnalia dei no quidem omnia. hoc
eniz impossibile no dubito. **H**ec pau-
ca pro captu nro. **M**agis **Q**uid
appropriatius. quid ve diuini? po-
terimus accipere q ipmet psal-
teriu marie decacordu habes de/
cez versus. quasi totidem cordulas
sonorissimas. conformiter ad illud
vniuersale decacordu. toti? ratio/
nalis creature. quod connectitur ex
noue ordinibus angelorum. qsi no-
uem fidibus argutis iuncta ex ho-
minibus decima. quā in pmissis pa-
rentibus. per peccatum rupta sum?
noster cytharista reparauit. vt cor-
daret psalteriu iocundu cu? cytha-
ra. **E**st itaqz prima huius nri psal-
terij marie cordula sonas dei ma-
gnificentia. quia dominus est cui?
eleuata est magnificentia super ce-
los. **M**agnificat inqt anima mea
domini. no dicit illum vel illu. sed
simpliciter et anthonomatice dñm
Secundo magnificatur in saluatōne
pterrea vocat ipsum salutare. qā
domini ē salus. **T**ertio magnific
est in respectione humiliū et beatifi-
catione. quoniā excelsus domin?
et humilia respicit. **Q**uarto magni/
ficus in magno? operatōne et no-
minis sui sanctitate. **Q**uia inqt se-
cit mihi magna qui potens est et
sanctu nomen eius. **C**ōsonat psal-
mista. **Q**uia magnificasti sup omne
nomē sanctu tuu. **Q**uinto magni/
ficus est in misericordia. et misera-